令和元年12月 吉日

西東京剣道連盟加盟団体

会 長 殿

理事長 殿

稲城市資1道連盟

会長 安里孝信

西東京剣道連盟「2月 度合同稽古会」のご案内

歳晩の候、諸先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび西東京剣道連盟「2月 度合同稽古会」を当剣道連盟が主管し、下記のとおり実施す

ることとなりました。

つきましては、公私共にご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、諸先生方をはじめ、

会員皆様の多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

1。 日  時  令和2年2月 24日 (月・振休)12時 30分受付開始
2.会  場  稲城市総合体育館 メインアリーナ (案内図参照)

住所 :稲城市長峰1丁 目1番地

電言舌:042-331-7151
3.稽古次第

13時20分  開会宣言
主管団体会長挨拶

西東京剣道連盟会長挨拶

13時30分  七段 0六段・五段以下 回り稽古 (2分刻み)
14時00分  回り稽古終了

西東京倹1道連盟理事長事務連絡等

次回主管団体挨拶

休憩

14時15分  指導稽古 (3分刻み)
八段・登録審査員など元立

15時00分  指導稽古終了
閉会宣言

解散

4.問合せ先   稲城市剣道連盟事務局 内藤康裕 (042-331-7792)

【地図】

摯手藤可
離三蒟醗

靖五中宇鱗

向餞もりヽ学根

【駐車場】
0台数 :215台
・料金 :1時間未満

1時間以上 2時間以内
2時間を越える場合

稲城市総合体育館案内図

犠餞市織詭

至 稲 城 大 橋

ヽ

【住所・電話】
稲城市長峰 1丁目1番地   電話 :042… 331-7151

【アクセス】
① 稲城駅からバス長峰行き・若葉台行き「総合体育館」下車 (約 9分 )
② 若葉台駅からバス稲城駅行き「総合体育館」下車 (約 7分 )
③ 市内循環バス (iバス)「総合体育館」下車

無料

200円
200円 +1時間ごとに 100円 加算

眠

で〕響…  °
凄